**ترجمه:** دین در نزد الله، اسلام است و کسانی که کتاب آسمانی به آنان داده شد، اختلافی (در آن) ایجاد نکردند، مگر بعد از آگاهی و علم، آن‌هم به خاطر ظلم و ستم در میان خود و هر کس به آیات الله کفر ورزد، الله به حساب او می‌رسد؛ زیرا الله (سبحانه و تعالی) سریع الحساب است.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب‌التحریر ولایه سودان

صدر نمبر 8 / 1442 HTS

19 محرم 1442 ه.ق

دوشنبه 7 سپتامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز